ואכמ"ל.

לאור הנ"ל אני ממליץ בפני כל הגורמים שעומדים בפני הבעיה של תקשורת חיונית בשבת, שיפעלו ע"י המכשיר הנ"ל, שהוא מותר לכל הדעות. ושומע לנו ישכון בטח.

בכבוד רב
ובברכת כתיבה וחתימה טובה

(מקום החותם)

עובדיה יוסף

ראשון לציון הרב הראשי לישראל

הרב שלמה גורן
הרב הראשי לישראל
ירושלים

ב"ה, ט"ו אדר ב' תשל"ח, 24 מרץ 1978

לכבוד

מכון צמ"ת — צוותי מדע ותורה
אלון שבות, גוש עציון
שלומכם ישגה לעולם,

בתשובה לבקשתכם הגני לאשר בזה כי בדקתי את המכשירים הבאים,
שהוצגו בפני על ידי המכון שלכם:

א) פנסי שמירה עם מנגנון אלקטרוני-מחזורי מיוחד עם סדורי השהייה
להפעלתם בשבתות ובחגים, ונועדים לשומרים ולרופאים ואחיות וכיוצ"ב.